

# TL-Eltjänst AB

559373-8288

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

**TL-ELTJÄNST AB**

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tony Kjell Larsson, Styrelseledamot  
2025-07-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av livsmedel i en obemannad butik och försäljning av eltjänster. Företaget har sitt säte i Mariestad och har under året bytt namn från Mariestads konsult AB till TL-Eltjänst AB.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten utökats med el-tjänster.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-04-04<br>- 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 121 909                  | 1 378 815                  | 585 728                    |
| Resultat efter finansiella poster | 391 422                    | 19 116                     | -207 574                   |
| Soliditet (%)                     | 68                         | 44                         | -106                       |

Företaget startades år 2022 och därefter har både omsättning och resultat ökat i takt med att verksamheten ökat.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 24 999                 | 19 116         | 69 115         |
| Balanseras i ny räkning |               | 19 116                 | -19 116        | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 348 970        | 348 970        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>44 115</b>          | <b>348 970</b> | <b>418 085</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 44 115         |
| Årets resultat      | 348 970        |
| <b>Summa</b>        | <b>393 085</b> |

Disponeras enligt följande

|                                     |                |
|-------------------------------------|----------------|
| Återbetalning av aktieägartillskott | 232 574        |
| Balanseras i ny räkning             | 160 511        |
| <b>Summa</b>                        | <b>393 085</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 2 121 909                  | 1 378 815                  |
| Övriga rörelseintäkter  |          | 6 039                      | 0                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>2 127 948</b>           | <b>1 378 815</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -921 051                   | -904 607                   |
| Handelsvaror  |          | -25 840                    | 0                          |
| Övriga externa kostnader  |          | -573 817                   | -428 177                   |
| Personalkostnader   | 2        | -202 377                   | -11 674                    |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -11 744                    | -11 743                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-1 734 829</b>          | <b>-1 356 201</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>393 119</b>             | <b>22 614</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 62                         | 51                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -1 759                     | -3 549                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-1 697</b>              | <b>-3 498</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>391 422</b>             | <b>19 116</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>391 422</b>             | <b>19 116</b>              |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | -42 452                    | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>348 970</b>             | <b>19 116</b>              |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                |                |
| Övriga materiella anläggningstillgångar       | 3        | 30 337         | 42 081         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>30 337</b>  | <b>42 081</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>30 337</b>  | <b>42 081</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |          |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror                |          | 127 777        | 108 692        |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |          | <b>127 777</b> | <b>108 692</b> |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                |                |
| Kundfordringar                                |          | 225 725        | 571            |
| Övriga fordringar                             |          | 1 281          | 2 743          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |          | 55 282         | 17 316         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>282 288</b> | <b>20 630</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                |                |
| Kassa och bank                                |          | 170 246        | -18 758        |
| Redovisningsmedel                             |          | 5 256          | 6 106          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>175 502</b> | <b>-12 652</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>585 567</b> | <b>116 670</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>615 904</b> | <b>158 751</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital                                 |          | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 44 115         | 24 999         |
| Årets resultat                               |          | 348 970        | 19 116         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>393 085</b> | <b>44 115</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>418 085</b> | <b>69 115</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Övriga skulder                               |          | 42 426         | 42 426         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>42 426</b>  | <b>42 426</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Checkräkningskredit                          |          | 5 303          | 10 252         |
| Leverantörsskulder                           |          | 71 639         | 19 806         |
| Skatteskulder                                |          | 42 452         | 0              |
| Övriga skulder                               |          | 30 871         | 11 392         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 5 128          | 5 760          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>155 393</b> | <b>47 210</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>615 904</b> | <b>158 751</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5        |

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0                        |

## Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

|                                    | 2024-12-31     |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 58 717         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>58 717</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                |
| Ingående avskrivningar             | -16 637        |
| Årets avskrivningar                | -11 743        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-28 380</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>30 337</b>  |

# Underskrifter

Årsredovisning för TL-Eltjänst AB, 559373-8288  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tony Kjell Larsson  
Tony Kjell Larsson  
Styrelseordförande  
2025-07-11

Ida Nilsson  
Ida Nilsson  
Styrelseledamot  
2025-07-11